Профиль подвесной универсальный (под заказ)
Артикул: LAN-MT-PUxxx-EZ
Профиль подвесной универсальный (под заказ)
Описание
Назначение:
крепление лотка к горизонтальным конструкциям пола или потолка
Диаметр проволоки лотка:
3,5мм-6,0мм
Особенности:
легкость монтажа
прочное соединение
универсальность
шпильки и гайки в комплект не входят
Количество: 1 шт.
Информация для заказа
LAN-MT-PU100-EZ Профиль подвесной универсальный, 100 мм (под заказ)
LAN-MT-PU150-EZ Профиль подвесной универсальный, 150 мм (под заказ)
LAN-MT-PU200-EZ Профиль подвесной универсальный, 200 мм (под заказ)
                                                1 / 2
LAN-MT-PU300-EZ Профиль подвесной универсальный, 300 мм (под заказ)
LAN-MT-PU400-EZ Профиль подвесной универсальный, 400 мм (под заказ)
LAN-MT-PU450-EZ Профиль подвесной универсальный, 450 мм (под заказ)
LAN-MT-PU500-EZ Профиль подвесной универсальный, 500 мм (под заказ)
LAN-MT-PU600-EZ Профиль подвесной универсальный, 600 мм (под заказ)
LAN-MT-PU700-EZ Профиль подвесной универсальный, 700 мм (под заказ)
LAN-MT-PU800-EZ Профиль подвесной универсальный, 800 мм (под заказ)
LAN-MT-PU900-EZ Профиль подвесной универсальный, 900 мм (под заказ)
Описания продукции приведены согласно имеющейся информации на момент публикации.
Характеристики продукции могут быть изменены без предварительного уведомления. Более подробную
и точную информацию можно получить у официальных партнеров и дистрибьюторов LANMASTER.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                                2 / 2